
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Andrespolu przy ulicy Krzywej 
oraz ulicy Grodzkiej 5 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, Dz.U z 2019 r. poz. 2020, oraz Dz. U. z 2021 r. 
poz. 11 i poz. 234), 

Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Gmina Andrespol skorzysta z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości obejmującej działki 
o numerze ewidencyjnym 325/45, o powierzchni 248 m2, położonej przy ul. Krzywej oraz o numerze 
ewidencyjnym 325/46, o powierzchni 1449 m2, położonej przy ul. Grodzkiej pod nr 5 w miejscowości 
Andrespol,  Gmina  Andrespol,  w odniesieniu  do  której  sporządzona  została  w dniu  18.06.2021 r.  warunkowa 
umowa sprzedaży przed notariuszem Piotrem Ciepłym prowadzącym Kancelarię Notarialną w Łodzi, 
Repertorium A numer 1580/2021. Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 
Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1M/00254781/7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 

 
Agnieszka Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B97BC53-ECE4-4FEA-BE72-55905009FBEA. Podpisany Strona 1


	Strona 1

